487,1 Idem] *O add.* 487,10 pristinae] *corr. ex pristini* 487,14 delaberentur] *corr. ex delaborentur*

486¹ Anna Isabella (Elizabeth) Donche. 487¹ Oláh actually knew about Lauwerijns' illness, see Oláh's letter to Schepper Ep. 483.

cernerem et non sine verecundia paterer, dissolvi modiuscule ligaculum, deciderant ex motu continuo, ut prius, intestina. Rursusque ostenderat se malum, meque in impostoris manus reposuisse indicaverat. Quod nunc a triduo per meum ministrum
20 curavi, meo nomine valedici illi. Et cum non acceperim sanitatis atque pristinae integritati resitutionem, ille quoque nullam acciperet pecuniam. Interea hominem non vidi, utinam nunquam vidissem.

Nolui omittere, Domine Olae Magnifice, quin meas fortunas Tuae Dominationi cognitatas facerem, priusquam in Flandriam demigrarem, a qua nunc ad bimestre abfui.
25 Nec interea quicquam de domino Cornelio² nostro, communi amico audivi. Si quid habueris, rogo, fac nos participes, die crastina abeo in Flandriam Brugas, ubi si quid dignum percepero, ut scias, curabo iuvante Deo optimo maximo, qui Tuam Dignitatem perpetuo a malis servare dignetur.

Antverpiae 10. Maii 1534.

479⁴⁸⁸

Camillo Ghilino to Miklós Oláh
Milan, 21 May 1534

Manuscript used: MNL OL, P 108 Rep. 71. Fasc. 23., p. 198–199.

Published: IPOLYI 1875, 498–499.

Notes: Copy with Oláh's emendations.

1. He is responding to Oláh's letter: he is happy to hear that they welcomed Candiano; he is asking him to make sure his horse does not go missing along with Monbelli, and Francesco II Sforza also sends his greetings. 2. The Italian and French affairs are calm, but it is feared that Philipp I, Landgrave of Hesse will start a Lutheran feud with King Ferdinand I and threaten the Württemberg principality. Sforza, Antonio de Leyva, and Jacobus a Flandira have all warned Emperor Charles V to help his younger brother. Emperor Charles V has moved the troops from Koroni to Sicily and left the city under Turkish sovereignty. He is asking Oláh to inform him about the Hungarian affairs.

Camillus Gilinus Nicolao Olao secretario Mariae salutem.

[1.] Ex litteris tuis, quam¹ mihi Idibus Aprilis dedisti, Candianum² ducis mei medicum tandem istuc pervenisse intellexi, quod certe mihi gratissimum fuit. Di faciant, ut eius curatura reginae nostrae valetudo melior indies fiat! Praeter litteras tuas is ad nos
5 scripsit, quam libenti animo, quam nitide et prolixè hominem acceperitis. Innatus iste regius animus abunde prae se fert, quantum omni virtute et munificentia inter ceteros splendat. Quod ad equum meum attinet, operam dabis, ne ex occasu Monbelli et ipse naufragium faciat, apud quem pro 4 argenteis vasculis aureos LX deposui. Quare, ne simul pereant una cum Camiliano et Bannisio,³ curabis, ex procuratione quadam vobis